
JOSÉ ABRARAN IE LOPOLDINO DA SILVA 	LAURA DE 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 	 SECRET IA 

MA ALMEIDA ALBUQUERQUE 
MUNICIPAL DE FINANÇAS 

Mrnhn 	
.:' NOTA DE EMPENHO 26020023 

Governo Mynlci  pai de Mata Roma 	 : 	 Data 26/02/2021 
Fundo Municipal de saude 
Exercício 

.
de 2021 	 Modalidade: ordinário 

INTERE$SAD.O 

Credor.... FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 11.990.341/0001-78 

C L A S 5 1 F 1 C A Ç Ã O 	•O. R Ç A M E NT Á R 1 A 

unidade orçamentária 	 02 12. Fundo Municipal de saúde 
Func.programatica 10 304 0040 1.110 vigilância Sanitaria - VS 

categoria econômica.... 3.1.90.11.00 vencimentos 	vant. fixas pessoal civil 
Fonte de recurso 	 0114000001 Transferência SUS Bloco de manutenção 

Origem dos recursos. . . . Despesa .fi•adâ: 

Processo de compra 	 não aplicável 

DEMON STRATIVO 	DA 	DOTAÇÃO - e m R $ 

	

Saldo anterior. 	valor' empenhado 	Saldo disponível 

	

34.625,50, 	: 	24.465,00 	 10.160,50 

Autorizamos o fornecimento dás materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico..: valor que se empenha para fazer face às despesas 
COM FOLHA DE 	PAGAMENTO AGENTE 	DE 	ENDEMIAS 
REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021. 

item 	Quactidade iiiid, código Especificação da despesa 
	

valor unitário 
	

valor total (R$) 

001 	1,0030 BLOCO 001099 FOLHA DE PAGAMENTO 
	

2446500 
	

2m65,00 

Mata Roma, 26 de Fevereiro de 2021. 
Autorizo 



valor total 
2446500 

quantidade unidade especificação. 	:.. 
10000 BLOCO 	FOLHA DE PÂAENTO: 

D 1 5 C RM 1.' N AÇÃO 	D: E. 	ENS 

valo'uitário 

NOTA DE 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Fundo Municipal de saúde 
Exercido de 2021 

LIQUIDAÇÃO 26020024 

DATA: 26/02/2021 

EMPENHO 

NOTA DE EMPENHO. . . 26020023 
DATA DO EMPENHO... 26/02/2021 

credor.... FOPAG - AGÉNTE DÈ ENDEMIÀ.S 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 11.990.341/0001-78 

ORIGINAL 

VALOR 	 R$ 24.465,00 
MODALIDADE. 	 ordinário 

C L A 5 5 1 F.I C A Ç Ã O 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 12. 
FUNC.PROGRAMÁTICA 10304 0040 1.110 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.1.901.14.00.. 
FONTE DE RECURSO 	 01140100001 

ORÇAMENTÁRIA 

Fundo Municipal de saúde 
vigilância Sanitaria 	VS 
Vencimentos e vant. fixas pessoal civil 
Transferencia SUS Bloco de manutenção 

DA DIOS 
	

A: 	LI:Q u ID AÇÃ1Q 

VALOR LIQUIDADO: 24.465 00 
HISTÓRICO 	FOLHA DE PAGAMENTO; AGENTE DE ENDEMIAS REFERENTE AO MÊS DE 

FEVEREIRO DE 2021. 

Mata Roma, 26 de Fevereiro de 2021. 

JOSÉ ABRAHAN E'L'EOPOLDINO DA SILVA 
SECRETARIO UNICIPAL DE SAUDE 



Emissão: 14/03/2021 12:32:53 
Pág.: 150 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ 06.119.94510001-03 

ROMA 	
Relatório Folha Analítica 

MATA FOLHA MENSAL - Fevereiro/2021 

Divisão: 04.09.01. 	SEC. DE SAUDE - AGENTE DE ENDEMIAS 
Código Descrição do movimento 	 Referência 	Faixa 	Rendimentos 	 Descontos 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0049 ARILDES ALVES MOTA VIEIRA 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 08/05/1974 

CPF: 002.680.523-52 PIS/PASEP: 161.11788.05-2 Agência/Conta: 001 11773-6 1 000022698-X 

1.550,00 
310,00 
155,00 

2.015,00 
Líquido: 

221,65 

221,65 
1.793,35 

Assinatura 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0074 DANIEL HENRIQUE GUIMARAES 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 05/02/1983 

CPF: 011.918.033-25 PIS/PASEP: 190.39918.98-0 Agência/Conta: 001 1 1773-6 1000022338-7 

1.550,00 
310,00 
155,00 

221.65 
221,65 

1.793,35 
Assinatura 	 Feliz aniversários 

2.015,00 
EFETIVO 
	

Líquido: 

001 	SALARIO BASE 
	

28/28 
	

1.550.00 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 

	
20.00 
	

310,00 
061 QUINQUENIO 
	

10,00% 
	

155,00 
104 IPAM 
	

11,00% 
	 221,65 

023 	PENSAO JUDICIAL 
	

15,00 
	 181,36 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 	 2.015,00 
	

403,01 

0187 GENIVALDO ALVES GARRETO 	 EFETIVO 	Líquido: 
	1.611,99 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 24/02/1969 

CPF: 531.028.353-68 PIS/PASEP: 190.24816.44-3 Agência/Conta: 001 1 1773-6 1000022704-8 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 	 1.550.00 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 	 310,00 
061 QUINQUENIO 	 5,00% 	 77,50 
104 IPAM 	 11,00% 

	
213,12 

Matric. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 	 1 .937,50 
	 213,12 

0192 GILDENE OLIVEIRA FERREIRA 	 EFETIVO 	Líquido: 	1.724,38 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 03/07/1973 	Assinatura 

CPF: 880.525.673-00 PIS/PASEP: 162.40394.20-4 Agência/Conta: 001 11773-6 1000012887-2 

Assinatura 	 Feliz aniversário! 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 5,00% 
114 	DIFERENCA DE SALARIO 	 01/2021 
005 IIRRF 	 15.00% 	 3 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0349 MARIA DE JESUS VIEIRA SOUSA PESSOA 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 25/06/1979 
CPF: 001.659.733-82 PIS/PASEP: 119.54134.19-8 Agência/Conta: 001 11773-6 1000028521-8 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
104 IPAM 	 11,00% 
022 	PENSAO ALIMENTICIA 	 18,30 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0442 PAULO RODRIGUES 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 01/11/1981 

CPF: 956.027.803-78 PIS/PASEP: 203.74081.95-0 Agência/Conta: 001 11773-6 1000022367-0 

1.550,00 
310,00 

77,50 
1.937,50 

3.875,00 
Líquido: 

137,60 
213,12 

350,72 
3.524,28 

1.550,00 
310,00 
155,00 

2.015,00 
Líquido: 

221,65 
191,24 

412,89 
1.602,11 

Assinatura 

Assinatura 
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2.765,00 
Líquido: 

1.550,00 
310,00 

77,50 

1.937,50 
Líquido: 

1.550,00 
310,00 

77,50 

1.937,50 
Líquido: 

1.550,00 
310,00 
77,50 

1.937,50 
Líquido: 

1.550,00 
310,00 
155,00 

2.015,00 
Líquido: 

41,76 
304,15 

345,91 
2.419,09 

213.12 

213,12 
1.724,38 

213,12 

213,12 
1.724,38 

213,12 
213,12 

1.724,38 

221,65 

221,65 
1.793,35 

Emissão: 14/03/2021 12:32:53 
Pág.: 151 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

Relatório Folha Analítica 
FOLHA MENSAL - Fevereiro/2021 NATA ROMA 

28/28 	 1 .550,00 
20,00 	 310,00 
10,00% 	 155,00 

750,00 

001 	SALARIO BASE 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 
061 	QUINQUENIO 
010 	GRATIFICACAO DE FUNCAO 
005 IRRF 	 7,50% 	 2 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0460 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA LEITE 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 05/11/1978 
CPF: 027.878.633-29 PIS/PASEP: 190.46913.49-2 Agência/Conta: 001 11773-6 1000022402-2 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 5.00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0461 RAIMUNDO SIMOES SOUSA 

	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 09/07/1986 

CPF: 030.091.983-29 PIS/PASEP: 190.46913.68-9 Agência/Conta: 001 11773-61000027538-7 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 5.00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0479 RODRIGO DE SOUSA RODRIGUES 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 13/04/1981 

CPF: 903.671.893-72 PIS/PASEP: 127.59205.37-3 Agência/Conta: 001 11773-6 000029838-7 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 5,00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0520 THATYLLA TEIXEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 

	
EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 02/01/2014 Nasc: 31/07/1990 

CPF: 050.872.213-60 PIS/PASEP: 190.61656.23-3 Agência/Conta: 001 11773-6 1000031476-5 

001 	SALARIO BASE 	 28/28 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
104 IPAM 	 11,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0553 ZILVAN MIRANDA 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/04/2009 Nasc: 02/12/1974 
CPF: 000.363.803-00 PIS/PASEP: 160.28939.97-9 Agência/Conta: 001 11773-6 1000029398-9 

Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 

	

Total da Divisão: 	Base Prev. Segurados 	Patronal 	Total Prev. 

	

11 	22.527,50 	2.478.00 	2.478,03 	4.956,03 
Base IRRF Rendimentos 
20.856,04 	24.465,00 

Desconto 

  

Líquido 
3.029,96 21.435,04 
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ESTADO DO MARANHAO 	 Emissão: 141031202114:45:05 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.94510001-03 	 Pág.: 24 

MATA  E  ROMA 	 Relatório Totalização 01 - por Divisão 
Ççn 
	

N) 

Competência: Fevereiro/2021 
Cód. Descrição do Evento Quantidade Rendimento Desconto 

Divisão: 04.09.01. 	SEC. DE SAUDE -AGENTE DE ENDEMIAS 
001 SALARIO BASE 

020 ADICIONAL DÊ INSALUBRIDADE 

11 

11 

17.050,00 

3.41 0,00 

0,00 

0,00 

061 QUINQUENIO 11 1.317,50 0,00 

114 DIFERENÕA DE SALARIO 1.937,50 0,00 

010 GRATIFICACAO DE FUNCAÕ 750,00 0,00 

005 IRRF 2 00 179,36 

104 IPAM 11 0,00 2.478,00 

22 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 191,24 

023 PENSAO JUDICIAL 0,00 181,36 

Liquido da Divisão: 	21.435,04 24.465,00 3.029,96 Subtotal DivisãO: 9 
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ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Fundo Municipal de saúde 

CLASSIFICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO. 	  02 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 	 02 12. 
CLASSIFICACÃO 10304 0040 1.110 
CATEGORIA ECONÔMICA 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0114000001 

Executivo 
Fundo Municipal de saúde 
vigilância sanitária 	VS 
vencimentos  vant. fixas pessoal civil 
Transferencia SUS Bloco de nianutençao 

DA d O S 	D O 	E M P E N H O 
NOTA DE EMPENHO N° 26020023 	. 	VALOR DO EMPENHO- R$ 24465,00 	TIPO DE LICITAÇÃO cão aplicável - 
DATA DO EMPENHO— 26/02 fl021 	MODALIDADE 	ordicário 

SALDO ANTERIOR.... R$ 2446500 	.'VALOR PAGO 	 R$ 3029,96 	SALDO DO EMPENHO- R$ 21435,04 

DATA 	MOTA DE LIQUIDAÇÃO 
26/02/2021 	26020024 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

JOSÉ ABRAHAN DE EbPOLDINODA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

 

LAURA DE F LA ALMEIDA ALBUQUERQUE 
SECRETARIA 	NICIPAL DE FINANÇAS 

O R D E M 	D E 	P A, G A M E N T O 	N° 	26020024, de 26/02/2021 

BANCO/FONTE 	 CREQ/REF 	VALOR 
Desconto de Peos, udic (talão de receita 26020060) 	 372,60 
Desconto de IRRF talão de receita 26020061 	 179,36 
Desconto de IPAM talão de receita 26020062 	 2478,00 

Identificação do credor: 

Credor.... FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.i... 11.990.341/0001-78 

L I Q U IDAÇÃO 

	

VALOR DA NF 	PAAMEMTO ÁTUAL 	NOTA FISCAL 

	

24465,00 	3029,96 



ORDEM IDE PAGTO 
Maranhão. 
Governo Municipal de Mata Roma 
Fundo Municipal de Saúde 

C LA S S II  F 1 C A Ç Ã Q O R Ç A M E N T Á R 1 A 

ÓRGÃÓ 	  02 
UNIDADE ORÇMENTÁRIA 	 02 12. 
CLASSIFICACAO 10304 0040 1.110 
CATEGORIA ECONÔMICA 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0114000001 

Executivo 
Fundo municipal de saúde 
vigilância sanitária 	VS 
Vencimentos e vant. fixas pessoal civil 
Transferencia SUS Bloco de manutenção 

DADOS 	DO 	EMPENHO 
NOTA DE EMPENHO N °  26020023 	VALOR DO EMPENHO. Ri 24.465,00 	TIPO DE LICITAÇÃO, não aplicável 
DATA DO EMPENHO. 	26/02/2021 	MODALIDADE 	 ordinário 

SALDO ANTERIOR..,. R$ 21435,04 	VALOR PAGO.... :...R$ 21.435,04 	SALDO DO EMPENHO.. R$ 0,00 

LIQUIDAÇÃO 
DATA 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 	VALOR DA NF 	PAMENTOÃTUAL 
26/02/2021 	26020024 	24.455,00 	.:7.: 21.435,04 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

NOTA FISCAL 

JOSÉ ABRAHAN DE\LEOPOLDINO DA SILVA 
• SECRETA-RIO MUNICIPAL DE SAUDE 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

LAURA D4IMA ALMEIDA ALBUQUERQUE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

O R D E M •D E 	P A G A M E N T O 	N °  02030020, de 02/03/2021 

BANCO/FONTE 	 CREQ/REF 	. 	VALOR 
BB 	 50.954-X (FMS CUSTEIO sus) 	024084 	21.435,04 

Identificação do credor: 

Credor.. . . FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereco.. Mata Roma-MA 
C.N.P.1... 11.990.341/0001-78 



02/03/2021 	- BANCO DO BRASIL - 20:03:33 
177301773 	 SEGUNDA VIA 	 0002 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P1 CONTA CORRENTE 

CLIENTE: MA 210640 FMS CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 50. 954-X 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 02/03/2021 
NR; DOCUMENTO 	 551.773.000.024.084 
VALOR TOTAL 	 21.435,04 

TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: P MUN MATA ROMA MA FOPAG 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 24.084-2 
NA. DOCUMENTO 	 551.773.000.050.954 

NR.AUTENTICACAO 	 7.8B0 .D07.33C.318.E47 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ 03030009 

Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Fundo,Mynicipal de saúde 
Exercido de 2021 

DATA: 03/03/2021 

CONTA 	  Consignações 
PENSAO JUDICIAL 

CREDOR 	  MARIA DAS DORES DE SOUSA GUIMARAES 
Endereço 	  Mata Roma-MA 
C.P  F 	   009.892.863-55 

DATA 	  03/03/2021 
VALOR TOTAL 	  R$181,36 (Cento e Oitenta e Um Reais e Trinta e 

Seis Centavos). 

BANCO/FONTE 	 CHEQUE/REF. 	 VALOR 

BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO Sus) 	018072 	 181,36 

OBSERVAÇÕES 	 PENSAO ALIMENTICIA DESCONTADO 	DO 	SERVIDOR 
GENIVALDO ALVES GARRETO, LOTADO NA SECRETARIA DE 
SAUDE - AGENTE DE ENDEMIAS, REFERENTE AO 02/2021. 

LAURA DE FÁTÃ1VALMEIDA ALBUQUERQUE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 



Emissão de comprovantes 

G3320315395719611 
03/03/2021 16:14:08 té 

03/03/2021 	- BANCO DO RRASTT, - 15:17:59 
177301773 

	

	 SEGUNDA VIA 	 3001 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: MA 210640 FMS CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 

	
50. 954-X 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 03/03/2021 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.018.072 
VALOR TOTAL 	 181,36 

TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: MARIA DORES E GtJIMARAES 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 18.072-6 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.050.954 

NR.AUTENTICACAO 	 5 .F2D.DEF.724 .343.856 

Transação efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FATIMA ALM. 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ. 03030011 

Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Fundo ,Myni ci pai de saúde 
Exercício de 2021 

DATA: 03/03/2021 

CONTA 	  consignações 
PENSAO JUDICIAL 

CREDOR 	  PAULA PEIXOTO COUTINHO MARQUES 
Endereço 	  Mata Roma-MA 
C.P  F 	   015.304.663-50 

DATA 	  03/03/2021 
VALOR TOTAL 	  R$ 191,24 (Cento e Noventa e Um Reais e Vinte e 

Quatro centavos). 

BANCO/FONTE 	 CHEQUE/REF. 	 VALOR 

BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO sus) 	055669 	 191,24 

OBSERVAÇÕES 	 PENSAO ALIMENTICIA DESCONTADO DO SERVIDOR PAULO 
RODRIGUES, LOTADO NA SECRETARIA DE SAUDE - AGENTE 
DE ENDEMIAS, REFERENTE AO 02/2021. 

F '-  

LAURA DE 	A ALMEIDA ALBUQUERQUE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

e 



Emissão de comprovantes 

G3360409273419541 
041031202109:32:38 

03/03/7021 	- MANCO DO RRASTT - 16:58:47 
177301773 

	

	 SEGUNDA VIA 	 0005 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: MA 210640 FMS CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 
	

50.954-X 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 03/03/2021 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.055.669 
VALOR TOTAL 	 191,24 
*** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: PAULA 1' COUTINHO MARQUES 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	55.669-6 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.050.954 

IIR.AUTENTICACAO 	 E.CCS.903.F14.B22. 6E2 

Transação efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FATIMA ALM. 


